АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОЦЕНКЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Формирование современной городской среды на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПРОТОКОЛ
07.10.2021                                                                                                                                              № 15

Место проведения: с. Верх-Тула, ул. Советская, д.1
Время проведения: 16-00.
На заседании общественной комиссии присутствовали:
Председатель: Богомолова Наталья Леонидовна
секретарь: Шевчук Юлия Геннадьевна
Члены комиссии: Ена Ирина Юрьевна
                               Рогачев Максим Сергеевич
                               Подгорная Светлана Петровна
Повестка заседания:
Рассмотрение и оценка реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2022 годы».

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]1.Заместителя главы Верх-Тулинского сельсовета Ена И. Ю., доложила: За прошедший  месяц активно проводились работы по устранению замечаний подрядной организацией, выполнившей работы по благоустройству дворовой территории МКД №3,4,8 по ул.Жилмассив и №26 по ул.Рабочая -  проведены земляные работы с корректировкой площадки зеленых зон, отсыпке черным грунтом и посадкой зеленых газонов. Также силами МКУ «Служба СиБ» с участием собственников МКД МКД №3,4,8 по ул. Жилмассив и №26 по ул.Рабрчая  была проведена посадка кустарников и цветов.
2. Директор МКУ «Служба СиБ», сообщила, что работы по благоустройству дворовой территории МКД №3,4,8 по ул.Жилмассив и №26 по ул. Рабрчая  выполнены на 100% от всего объема работ согласно Муниципального контракта. За прошедший месяц  проводились работы по устранению замечаний подрядной организацией, доустановлены малые архитектурные формы (перголы, беседка).

РЕШИЛИ: Реализация приоритетного проекта на 2019-2022г. завершена. Данные выполнению благоустройства на дворовой территории МКД №3,4,8 по ул.Жилмассив и №26 по ул. Рабочая в с,Верх-Тула осветить в СМИ.

Объявляю о закрытии общественных обсуждений.

Председатель комиссии                                                               Н.Л.Богомолова

Секретарь комиссии                                                                     Ю.Г.Шевчук